O apartamento apresenta os seguintes 

compartimentos: 3 (três) dormitórios; 1 (um) banheiro; Sala; Cozinha; Área de Serviço. 

CONTRIBUINTE nº 049.143.1340-5. MATRÍCULA nº 69.165 do 14º Cartório de Registro de 

Imóveis de São Paulo/SP. AVALIAÇÃO DO BEM - R$ 278.000,00 (duzentos e setenta e oito 

mil reais), de acordo com a avaliação de fls. 243/297 em março de 2023 e R$ 310.321,60 

(trezentos e dez mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos) atualizado até 

novembro de 2025. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$60.440,29 (sessenta mil quatrocentos e quarenta 

reais e vinte e nove centavos), em junho de 2025.  

ÔNUS – Consta na Av. 04 (22/08/2018) - penhora referente ao processo nº 1008106-

32.2017.8.26.0003 em trâmite perante a 1ª Vara Cível do Foro Regional III - Jabaquara/SP; Av. 

25 (22/11/2022) - penhora exequenda.